邵院教通〔2018〕51号

关于落实2018-2019学年第一学期教学任务的

通    知

各教学单位：

2018－2019学年第一学期定于2018年8月31日开学，2019年1月20日放假，共计21周。为保证教学任务的顺利落实，现将有关事项通知如下：
1、制定学期开课计划。各教学单位根据培养方案于5月23日前在教务管理系统中勾选课程，教务管理科和实践教学科分别完成理论课程和实践环节学期开课计划的制定。
2、落实实践环节教学任务。于5月28日以前将实践环节教学任务录入教务管理系统，并于5月31日前填报实践环节运行计划交教务处。
3、落实理论课程教学任务。根据实践环节教学任务落实情况填报理论课程教学运行计划并于5月31日前交教务处。
4、其它要求
（1）要严格按培养方案勾选课程制定开课计划(2017级按2017修订版)。
（2）原则上，前半期开设的课程起止周次2－11周，后半期开设的课程起止周次12－19周。

（3）集中实践环节尽量安排在学期末进行，如在学期中间进行的需在教学运行计划填报表中注明。
（4）一个课堂安排多名教师的必须注明每位教师上课周次，原则上不超过二名教师。
（5）对教学场地有特殊要求的，请在备注栏注明。
邵阳学院教务处

2018年5月21日